
  

UCHWAŁA NR XVII/ 84 /2025 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) RADA GMINY WIZNA uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 397 233,58 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

12 983,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 671 291,70 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

284 857,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a)  DOCHODY - 42 566 283,96 zł w tym: 

- dochody bieżące - 24 993 321,64 zł; 

- dochody majątkowe - 17 572 962,32 zł; 

b) WYDATKI - 45 046 057,29 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 25 447 771,14 zł; 

- wydatki majątkowe - 19 598 286,15 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr X/51/2024 z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2025 pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr X/51/2024 z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2025 pn.: „Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2025 roku”, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr X/51/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna 

na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 479 773,33 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3755



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie - 7 353,83 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu porządku i czystości w gminach w kwocie - 126 662,93 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 61 252,43 zł; 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 

384 504,14 zł 

5) zaciągniętych kredytów w kwocie - 1 900 000,- zł. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 279 773,33 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 800 000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.” 

3. § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 18 527,- zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 18 527,- zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnych skutków spożywania alkoholu.” 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr X/51/2024 z dnia 20 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2025 pn.: „Wykaz kwot dotacji udzielanych 

z Budżetu Gminy”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

 Mirosław Ruszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3755



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/ 84 /2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 10 września 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  

poborem  

8 431 064,41 0,00 176 881,00 8 607 945,41 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 629 600,00 0,00 170 354,00 1 799 954,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00 0,00 170 354,00 186 354,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
124 000,00 0,00 6 527,00 130 527,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
12 000,00 0,00 6 527,00 18 527,00 

758   Różne rozliczenia 10 880 509,23 0,00 146 187,72 11 026 696,95 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 146 187,72 146 187,72 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo 

-gminnych) 

0,00 0,00 146 187,72 146 187,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 776,00 -12 983,61 0,00 1 047 792,39 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 147 500,00 -12 983,61 0,00 134 516,39 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów  publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

140 000,00 -12 983,61 0,00 127 016,39 

bieżące razem: 21 711 324,61 -12 983,61 323 068,72 22 021 409,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 654,94 0,00 0,00 208 654,94 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 20 274,16 20 274,16 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 20 274,16 20 274,16 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 20 274,16 20 274,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3755



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 614 614,50 0,00 50 000,00 664 614,50 

 90095  Pozostała działalność 33 924,00 0,00 50 000,00 83 924,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

33 924,00 0,00 50 000,00 83 924,00 

majątkowe razem: 17 502 688,16 0,00 70 274,16 17 572 962,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 3 161 529,36 0,00 0,00 3 161 529,36 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 73 872,72 0,00 3 890,70 77 763,42 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 890,70 0,00 3 890,70 7 781,40 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 890,70 0,00 3 890,70 7 781,40 

bieżące razem: 2 968 021,22 0,00 3 890,70 2 971 911,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 182 033,99 -12 983,61 397 233,58 42 566 283,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 370 184,30 0,00 0,00 3 370 184,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3755



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/ 84 /2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 10 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 571 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 574,00 571 574,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 574,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 574,00 571 574,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 571 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 574,00 571 574,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 574,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 574,00 571 574,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 591 984,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 571 574,00 571 574,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 641 984,59 70 410,59 0,00 0,00 0,00 70 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 571 574,00 571 574,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 515 231,15 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 231,15 3 470 231,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 505 231,15 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 460 231,15 3 460 231,15 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3755



600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 979 062,30 1 269 486,30 1 269 486,30 0,00 1 269 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 709 576,00 9 709 576,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 050,00 -35 050,00 -35 050,00 0,00 -35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 959 012,30 1 284 436,30 1 284 436,30 0,00 1 284 436,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 674 576,00 9 674 576,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 488 436,30 488 436,30 488 436,30 0,00 488 436,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 436,30 538 436,30 538 436,30 0,00 538 436,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 488 436,30 488 436,30 488 436,30 0,00 488 436,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 436,30 538 436,30 538 436,30 0,00 538 436,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 1 767 870,00 672 550,00 672 550,00 0,00 672 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 320,00 1 095 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 050,00 -35 050,00 -35 050,00 0,00 -35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 697 820,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 320,00 1 060 320,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 050,00 -35 050,00 -35 050,00 0,00 -35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 950,00 449 950,00 449 950,00 0,00 449 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 094 525,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 525,90 1 094 525,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 059 525,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 525,90 1 059 525,90 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 137 600,00 137 600,00 137 600,00 0,00 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 800,00 -64 800,00 -64 800,00 0,00 -64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 137 600,00 137 600,00 137 600,00 0,00 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 800,00 -64 800,00 -64 800,00 0,00 -64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 137 600,00 137 600,00 137 600,00 0,00 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 800,00 -64 800,00 -64 800,00 0,00 -64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 739 640,00 4 120 790,00 3 862 790,00 2 979 878,00 882 912,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 618 850,00 618 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 781 640,00 4 162 790,00 3 944 790,00 2 979 878,00 964 912,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 618 850,00 618 850,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 294 880,00 294 880,00 44 880,00 0,00 44 880,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 880,00 254 880,00 44 880,00 0,00 44 880,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 995 834,00 376 984,00 376 984,00 35 000,00 341 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 850,00 618 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 077 834,00 458 984,00 458 984,00 35 000,00 423 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 850,00 618 850,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 800,00 132 800,00 132 800,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 137 417,00 11 065 418,00 9 158 154,00 7 767 552,02 1 390 601,98 1 574 000,00 333 264,00 0,00 0,00 0,00 71 999,00 71 999,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327 844,00 327 844,00 2 024,00 0,00 2 024,00 325 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 405 261,00 11 393 262,00 9 160 178,00 7 767 552,02 1 392 625,98 1 899 820,00 333 264,00 0,00 0,00 0,00 11 999,00 11 999,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3755



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 987 020,62 6 915 021,62 5 422 937,62 4 725 718,36 697 219,26 1 264 000,00 228 084,00 0,00 0,00 0,00 71 999,00 71 999,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 603,76 247 603,76 1 883,76 0,00 1 883,76 245 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 174 624,38 7 162 625,38 5 424 821,38 4 725 718,36 699 103,02 1 509 720,00 228 084,00 0,00 0,00 0,00 11 999,00 11 999,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 264 000,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 720,00 245 720,00 0,00 0,00 0,00 245 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 509 720,00 1 509 720,00 0,00 0,00 0,00 1 509 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 417,40 417,40 417,40 0,00 417,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 417,40 100 417,40 100 417,40 0,00 100 417,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 219 936,00 219 936,00 219 936,00 0,00 219 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 466,36 1 466,36 1 466,36 0,00 1 466,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 402,36 221 402,36 221 402,36 0,00 221 402,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 806 928,43 806 928,43 474 208,43 448 478,43 25 730,00 310 000,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 240,24 80 240,24 140,24 0,00 140,24 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 168,67 887 168,67 474 348,67 448 478,43 25 870,24 390 100,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 100,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,24 140,24 140,24 0,00 140,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 140,24 20 140,24 20 140,24 0,00 20 140,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 182 753,83 182 753,83 130 453,83 28 350,00 102 103,83 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 527,00 16 527,00 6 527,00 0,00 6 527,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 280,83 189 280,83 126 980,83 28 350,00 98 630,83 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 107 953,83 107 953,83 107 953,83 27 750,00 80 203,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 527,00 6 527,00 6 527,00 0,00 6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 480,83 114 480,83 114 480,83 27 750,00 86 730,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 24 953,83 24 953,83 24 953,83 0,00 24 953,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 527,00 6 527,00 6 527,00 0,00 6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 480,83 31 480,83 31 480,83 0,00 31 480,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 72 300,00 72 300,00 20 000,00 0,00 20 000,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 300,00 72 300,00 10 000,00 0,00 10 000,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 52 300,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3755



854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 024,00 -2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 526,00 29 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 024,00 -2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 976,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 024,00 -2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 976,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 976 104,93 2 113 048,93 2 112 548,93 86 412,00 2 026 136,93 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 863 056,00 863 056,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 983,61 -12 983,61 -12 983,61 0,00 -12 983,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 030,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 030,00 140 030,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 104 151,32 2 101 065,32 2 100 565,32 86 412,00 2 014 153,32 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 003 086,00 1 003 086,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 505 574,00 2 154,00 2 154,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 420,00 503 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 574,00 2 154,00 2 154,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 420,00 553 420,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 292,50 60 292,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 292,50 110 292,50 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 983,61 -12 983,61 -12 983,61 0,00 -12 983,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 016,39 140 016,39 140 016,39 0,00 140 016,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 983,61 -12 983,61 -12 983,61 0,00 -12 983,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 016,39 132 016,39 132 016,39 0,00 132 016,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 537 524,00 401 880,00 401 880,00 8 000,00 393 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 644,00 135 644,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 030,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 030,00 90 030,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 554,00 402 880,00 402 880,00 8 000,00 394 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 674,00 225 674,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 139 300,00 139 300,00 139 300,00 0,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 300,00 140 300,00 140 300,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 030,00 90 030,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 030,00 100 030,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 345 000,00 445 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 915 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 099 617,39 22 107 935,24 18 332 203,79 11 653 675,75 6 678 528,04 2 091 300,00 1 021 949,00 299 482,45 0,00 363 000,00 18 991 682,15 18 991 682,15 2 205 376,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -284 857,61 -179 857,61 -137 833,61 0,00 -137 833,61 0,00 -42 024,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 617 401,00 477 371,00 141 551,00 0,00 141 551,00 335 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 030,00 140 030,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 432 160,78 22 405 448,63 18 335 921,18 11 653 675,75 6 682 245,43 2 427 120,00 979 925,00 299 482,45 0,00 363 000,00 19 026 712,15 19 026 712,15 2 205 376,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3755



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 73 872,72 73 872,72 73 872,72 0,00 73 872,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 890,70 3 890,70 3 890,70 0,00 3 890,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 763,42 77 763,42 77 763,42 0,00 77 763,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 3 890,70 3 890,70 3 890,70 0,00 3 890,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 890,70 3 890,70 3 890,70 0,00 3 890,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 781,40 7 781,40 7 781,40 0,00 7 781,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 890,70 3 890,70 3 890,70 0,00 3 890,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 890,70 3 890,70 3 890,70 0,00 3 890,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 781,40 7 781,40 7 781,40 0,00 7 781,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 968 021,22 2 968 021,22 1 525 733,53 292 049,12 1 233 684,41 6 834,49 1 435 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 890,70 3 890,70 3 890,70 0,00 3 890,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 971 911,92 2 971 911,92 1 529 624,23 292 049,12 1 237 575,11 6 834,49 1 435 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3755



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/ 84 /2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 10 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 460 231,15 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 460 231,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 890,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wizna - 

dokumentacja 
30 000,00 

   Modernizacja systemu oczyszczania ścieków 329 890,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 100 341,15 

   Modernizacja systemu oczyszczania ścieków 3 100 341,15 

600   Transport i łączność 9 673 781,90 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 61981B na drogę 

wewnętrzną w miejscowości Włochówka  
50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 494 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 235,00 

   
Modernizacja drogi gminnej (dojazdowej do pól) o nawierzchni 

gruntowej relacji Wizna - Małachowo 
160 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu „brygadówka” 

126 235,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 208 465,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu „brygadówka” 

2 208 465,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 059 525,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 525,90 

   Budowa odcinka drogi w miejscowości Lisno 513 950,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Włochówka 545 575,90 

 60095  Pozostała działalność 6 069 556,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 556,00 

   Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo 122 556,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 947 000,00 

   Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo 5 947 000,00 

630   Turystyka 373 920,00 

 63095  Pozostała działalność 373 920,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 832,00 

   
Podniesienie atrakcyjności turystycznej w ramach projektu „Pisa - Narew 

- szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej” 
317 832,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 088,00 

   
Podniesienie atrakcyjności turystycznej w ramach projektu „Pisa - Narew 

- szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej” 
56 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3755



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 062 594,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 062 594,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 062 594,00 

   Zakup nieruchomości w Wiźnie 1 062 594,00 

750   Administracja publiczna 618 850,00 

 75095  Pozostała działalność 618 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 442,50 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu „brygadówka” 

40 442,50 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

578 407,50 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu „brygadówka” 

578 407,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 831 456,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 831 456,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 456,00 

   
Wspólne działania na rzecz wzmocnienia transgranicznego reagowania na 

katastrofy 
1 533 456,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000,00 

   
Wspólne działania na rzecz wzmocnienia transgranicznego reagowania na 

katastrofy 
298 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 999,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 999,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 999,00 

   Zakup monitoringu 11 999,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 003 086,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 553 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 292,50 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu „brygadówka” 

110 292,50 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

443 127,50 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu 

Gminy, modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup 

samochodu typu „brygadówka” 

443 127,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 223 992,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 429,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna 34 391,00 

   Wykonanie oświetlenia na terenie sołectwa Janczewo 22 038,00 

   Wykonanie oświetlenia na terenie sołectwa Wizna I 30 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

137 563,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna 137 563,00 

 90095  Pozostała działalność 225 674,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 030,00 

   
Zwiększenie efektywności infrastruktury wodociągowej i poprawa stanu 

budynków użyteczności publicznej w Gminie Wizna 
100 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3755



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 644,00 

   

Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej w miejscowości 

Mrówki. Wspólne przedsięwzięcie sołectwa: Mrówki, Srebrowo 

i Nieławice” 

85 266,00 

   Zakup z montażem altany w m. Męczki 15 000,00 

   Zakup z montażem placu zabaw przy ul. Łomżyńskiej w Wiźnie 25 378,00 

926   Kultura fizyczna 90 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Budowa studni oraz instalacji do zraszania boiska ZSP Wizna 90 000,00 

Razem 18 125 918,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3755



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/ 84 /2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 10 września 2025 r. 

      

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej  

w 2025 roku 

      

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania Wydatki ogółem 
Dofinansowanie 

ze środków UE 

Środki budżetu 

gminy/budżetu 

państwa 

1. 

Program Interreg 

NEXT Polska - 

Ukraina 2021 - 2027 

Wspólne działania na rzecz 

wzmocnienia transgranicznego 

reagowania na katastrofy 

1 985 522,91 1 672 116,22 313 406,69 

2. 

Fundusze Europejskie 

dla Podlaskiego  

2021 - 2027 

Program teleopieki domowej - program 

wsprarcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami 

145 415,54 126 502,40 18 913,14 

3. 

Fundusze Europejskie 

dla Podlaskiego  

2021 - 2027 

Pisa - Narew - szlak aktywnej turystyki 

wodnej i kulturowej 
373 920,00 317 832,00 56 088,00 

 Razem  2 504 858,45 2 116 450,62 388 407,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3755



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/ 84 /2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 10 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  3 279 773,33 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 134 016,76 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 61 252,43 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 384 504,14 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 700 000,00 

 Rozchody ogółem:  800 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3755



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/ 84 /2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 10 września 2025 r. 

     

Wykaz kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Wizna - 430 000,00  

2. Powiat  Łomżyński 641 984,59   

3. Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Łomży 62 300,00   

Razem: 704 284,59 430 000,00  

     

     

     

Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Upowszechnianie sportu wśród młodzieży i dorosłych 

na terenie gminy Wizna 
35 000,00   

2. 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator 

w Łomży 

6 834,49 1 899 820,00  

3. Parafia pw. Św. Jana Chrzciciela w Wiźnie 900 000,00   

Razem: 941 834,49 1 899 820,00 - 

 Ogółem dotacje 1 646 119,08 2 329 820,00 - 

    3 975 939,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3755



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/ 84 /2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 10 września 2025 r. 

UZASADNIENIE 

Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2025 rok: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadaniu „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Wizna” o kwotę 10 000,- zł. 

Dział 600 Transport i łączność 

Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 3 890,70 zł 

z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych (wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej). 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000,- zł na pomoc finansową dla Powiatu Łomżyńskiego na zadanie 

pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1964B w obrębie m. Stare Bożejewo i Janczewo, gm. Wizna”. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50 000,- zł na realizację zadania w zakresie przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz zmniejsza o kwotę 35 050,- zł z zakupu materiałów 

i wyposażenia w związku z otrzymanymi wnioskami o zmianę przedsięwzięć z funduszy sołeckich. 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 35 000,- zł na zadaniach: 

•  „Budowa odcinka drogi w miejscowości Lisno”- 15 000,- zł; 

•  „Przebudowa drogi ul. Kpt. Stanisława Brykalskiego” - 20 000,- zł. 

Dział 710 Działalność usługowa 

Po stronie wydatków bieżących zmniejsza się plan o 64 800,- zł z zakupu usług pozostałych (opracowanie 

projektu planu ogólnego dla Gminy Wizna). 

Dział 750 Administracja publiczna 

Po stronie wydatków bieżących zmniejsza się plan o 40 000,- zł z różnych wydatków na rzecz osób 

fizycznych i zwiększa się o 82 000,- zł na zakup usług pozostałych. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

W związku z większymi niż planowano wpływami zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  

176 881,- zł, w tym: 

•  podatek od spadków i darowizn - 170 354,- zł; 

•  dodatkowa opłata za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml - 

6 527,- zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 166 461,88 zł z tytułu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na zwrot części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku, 

w tym: bieżące - 146 187,72 zł, majątkowe - 20 274,16 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji zwiększa się środki dotacyjne na prowadzenie Szkoły 

Podstawowej w Starym Bożejewie przez Społeczno - Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym Edukator w kwocie 245 720,- zł oraz na prowadzenie oddziału przedszkolnego  

w tej szkole o 80 100,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3755



Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZSP w Wiźnie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 024,- zł. 

Zmniejsza się plan finansowy wydatków majątkowych o kwotę 60 000,- zł z zadania pn.: „Adaptacja 

pomieszczenia poddasza na pomieszczenie pełniące funkcję sali dydaktycznej” w Szkole Podstawowej 

w Rutkach. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

W związku ze zwiększoną po stronie dochodów opłatą za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 527,- zł 

z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej polityki przeciwdziałania skutkom 

spożywania alkoholu. 

Ponadto zmniejsza się plan na zakupy materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,- zł, a zwiększa dotację dla 

ZPOZ (środki pochodzą z konkursu Rosnąca Odporność). 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZSP w Wiźnie zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2 024,- zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 12 983,61 zł do wysokości uzyskanej dotacji 

i poniesionych wydatków na zadaniu „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wizna” oraz 

zwiększa się plan wydatków bieżących o 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zgodnie z podpisaną umową z Województwem Podlaskim na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 

na realizację zadania „Zwiększenie efektywności infrastruktury wodociągowej i poprawa stanu budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Wizna” zwiększa się plan dochodów o kwotę 50 000,- zł. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 150 030,- zł na zadaniach: 

• „Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, modernizacja istniejących 

instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu brygadówka” - 50 000,- zł; 

• „Zwiększenie efektywności infrastruktury wodociągowej i poprawa stanu budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Wizna” - 100 030,- zł; 

oraz zmniejsza o kwotę 10 000,- zł na zadaniu: 

• „Modernizacja kotłowni w budynku w Bronowie” - 10 000,- zł; 

co ostatecznie skutkuje zwiększeniem wydatków o kwotę 140 030,- zł.  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 15 000,- zł z zakupu usług pozostałych. 

W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2025 r.” określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości 18 125 918,05 zł. 

W wyniku dokonanych zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych deficyt budżetu gminy 

ulegnie zmianie i wyniesie 2 479 773,33 zł. Zostanie pokryty przychodami wewnętrznymi wymienionymi 

w treści uchwały w ogólnej kwocie 579 773,33 zł oraz kredytem w kwocie 1 900 000,- zł.  

Szczegółowy plan przychodów i rozchodów gminy na 2025 r. przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

Zmianie ulega także załącznik: 

• „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej”; 

• Wykaz kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3755


		2025-09-18T12:05:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




